" i morte

negligencie i fra carnis sue
 seminae nō metuit: ignē et
 suppliciū i ualione p̄uacatis
 q̄stie metent: q̄n idem malig-
 in sp̄us ierūe suascens totem
 tu p̄uendis atrocē cumulabat:
 q̄ nūc desides voluptate caris
 sue enerit: vultos ad pausā
 dū illuc nō cessant. **P**ero
 auctoritas libri q̄ vita p̄m
 dicit h̄js q̄i reuersioib⁹ i ob-
 hoc ut videt mīnū autentis
 reuelacionib⁹: i finiamētu et
 asp̄culatiōne uitatis non
 mīento assumit. **I**bi etā nūc
 mīt septū. q̄a cū maligni
 sp̄us cūda p̄m dieisset:
 se cū cōpliūb⁹ suis vigilis
 fr̄m frequet: mīcesse: illeq;
 dñm orasset ut sibi uitā
 h̄j rei p̄ānde dignaret: ve-
 mensq; ad collām fr̄m vi-
 disset demones velut ethyo-
 pes p̄ totā etiām distren-
 tes. atz vniūsa q̄ fīes ceantes
 i psallentes i cōdib⁹ suis
 usabat. p̄ fantasias i oclis
 suis figurantes. sicut post-
 modū er q̄fessionib⁹ singulor̄
 patuit: cīadūsu esse vanas
 p̄usasq; cogitationes ac morti-

D.

feras delictaciones quas frat̄
herc diuum sicut pacuit de mo-
nū suggestiōib⁹ fieri. Quare p̄t
spū contrito et corde humiliato nō
est exaltat⁹ cū psalmista: ne
~~tradas~~ dñe bestis
mias q̄fitentes tibi: et aias paup̄m
tuor ne obliuiscās ī fine. **De**
pinilo religioꝝ mollit Thar-
usto viuenciuꝝ Capit⁹ xix.

Quam uō metuendū et
tremendū sit eramē ignis
purgatorij. ubi dñs scđm ppham
abliuit sedes filiar̄ syon a sagiu-
ne ih̄lin lauat de medio eius
spū iudicij et spū ardoris sicut
ip̄e dñs p̄ alii ppham testat⁹
dicens. et mūdabo sanguinē eorū
quē nō mūdauerant: et sicut
idem ppham de dño dicit: q̄a ip̄e eit
q̄si ignis qflans. et q̄i herba
fullomū. et sedebit qflans et emū
dans argentū purgans p filios
leui: utmā attenderet h̄i qui
leuitatib⁹ et negligētis atq̄
sol sompnolētia nō timet p dē
dies suos. **De** hoc metuendo
eramē ī quāda collectiū legisse
me mem̄ qđ monach⁹ quida
et emis agens anq̄ decedēt.
rapt⁹ est et spū ductus p ad loca
īfinalia. et vidit qđ sine h̄eroē

referre nō possim⁹: mias scilicet
multas verub⁹ et contis acumi-
natis īfixas ad rogit p macemū
ī modū inserū toreret et assati:
ip̄os q̄ crudelissim⁹ tortores cū
sufflatores alijsq̄ ignis īstme-
tis miserari tormenta rotis m-
sib⁹ exaggerantes. Alij uō pa-
tellis et sartagines ignitas de-
subit⁹ iacentes ponebat: adiuvēq̄
q̄ de ardenti⁹ iacentiū mēbeis
fluebat diligentissime colligentes:
eūde rurisq̄ buliente et nimis
feruente sup eos a qb⁹ fluebat
refundebat: quā pena ceteris c̄ta-
tib⁹ ītolerabiliorē eis eē q̄sidebat.
Post h̄i duct⁹ ē ad quēdā refri-
gerij locū ubi multitudine mīor
q̄i post ḡue aliquē labore qui-
escerent īuēnit: interrogat⁹
ab angelo ductore suo si st̄et q̄
h̄i essent: se nestrie rūdit: **T**unc
uō angel⁹ dixit ei. **H**ij q̄o vidis-
ti. ad ignē illa p̄maginū assai.
homines sūt odiis tur̄: qui lucet
cū malib⁹ p̄tis se neq̄p fedave-
rūt: nō tñ sicut monet sc̄ptua
seruie dñō ī timore et timore
curarūt: nō discipline censuā
tene. nō quietis et silentij pa-
cientes eē. nō demq̄ vigilarūt